АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от

28.12.2017

                              № 64

О внесении изменений в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств городского бюджета и
администраторов источников финансирования дефицита
городского бюджета, утвержденный приказом
 финансового управления администрации
города Благовещенска
от 21.12.2016 № 49

В соответствии со статьей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств городского бюджета и администраторов источников
финансирования дефицита городского бюджета, утвержденный приказом финансового управления администрации города Благовещенска от 21.12.2016 № 49 (далее - Порядок), следующие изменения:
	1.1. Порядок дополнить пунктом 15 следующего содержания:
«Документы, подтверждающие возникновение у получателя средств денежных обязательств, указанные в пунктах 3-5,10 предоставляются на бумажном носителе.
В случае оплаты денежных обязательств по расходам городского бюджета, источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты, предоставляемые из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в том числе с их остатками, не использованными по состоянию на начало текущего финансового года, получателями средств городского бюджета предоставляются документы, указанные в пунктах 3-5,10 в электронном виде посредством программного комплекса "АЦК -Финансы и на бумажном носителе".».

Начальник управления                                                                           Н.Э.Тришина